
 

Mål for perioden 

- Gode opplevelser i barnehagen 

- Trygghet i gruppen 

- Spennende prosjekter i forhold til tema 

- SNØ!! 

 

Bilde fra perioden ”Juleforberedelser” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÅNEDSPLAN FOR JANUAR 
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FELLES INFO 

”GODT NYTT ÅR” TIL BARN OG FORESATTE!!!!! 
 

 

 

 

 

 
HVA HAR VI JOBBET MED I DESEMBER?  

I desember har målet vært å skape en rolig og god atmosfære for 

barna med de forberedelsene som hører med til jula.  

Dette, med innspill av nissefest, luciafeiring og juleverksted har gjort 

førjulstiden i barnehagen til en minneverdig tid for barn og voksne☺  

I felles adventsamlinger har barna fått høre juleevangeliet!  

Ellers har barna fått trekke pepperkakehjerter som har blitt tatt med 

hjem, dette har vært stor stas også for de minste☺ 

 

HVA SKAL VI GJØRE I JANUAR? 

I Januar vil vi fortsette med temaet vårt som er ”Vann” – Vi hadde 

håpet å kunne boltre oss i en litt frossen variant av elementet, men det 

ser ut til å vente på seg! – men satser allikevel på mange spennende 

prosjekter innenfor temaet.  

Vi ønsker å fokusere på fagområdet ”antall, rom og form” i våre 

prosjekter denne måneden. Rammeplanen for barnehagen sier at 

barnehagen skal bidra til at barna ”erfarer, utforsker og leker med 

form og mønster”, for å arbeide med dette må vi ”gi barna impulser og 

erfaringer med design ved å utforske, oppdage og skape ulike former 

og mønstre”.  

 

Vi ønsker også å tilrettelegge for gode lek-situasjoner for barna, 

desember har vært en måned hvor vi ikke har hatt noe gruppetid, så 

dette er noe vi ønsker å bruke tid på.  

 

Vi fortsetter med turdager på tirsdagene, koia er en perfekt 

turdestinasjon for de ”gule” barna.  Rammeplanen for barnehagen sier 

at ” barnehagen skal bidra til at barna opplever naturen og undring 

over naturens mangfoldighet, og gjennom dette skal personalet 

inkludere friluftsaktiviteter og utelek i barnehagens hverdagsliv” – vi 

ønsker å gi barna gode tur-opplevelser, både ved lek i mindre grupper, 

men også ved å oppdage andre lek – muligheter i ett annet type miljø.  

Vi kommer til å fortsette med varmmat når vi er på tur, dette er noe 

barna setter stor pris på.  

Vi kommer også til å begynne med egen ”utetid” for de ”oransje” barna, 

dette blir på samme tid som de ”gule” er i koia.  

 

Vi gleder oss til å starte det nye året sammen med dere og barna 

deres☺ 

 

Med vennlig hilsen Anne, Evy, Karina, Karen, Lisbeth og Linn.  

 


